ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                                 MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS

                                 CNPJ     89.971.782/0001-10
                              Rua Francisco Richter, nº 601 -  CEP:  98855-000

                              Fone: (55) 3329-2750 R.204 - e-mail:admin@pmei.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 01/2021

EDITAL Nº 02/2021

 RELAÇÃO PRELIMINAR DE
INSCRITOS.

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL NO EXERCÍCIO DA
FUNÇÃO DE PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições, obedecendo ao cronograma
estabelecido pelo Edital nº 01/2021, resolve publicar a relação preliminar dos
inscritos para o Processo Seletivo Simplificado, Áreas de Português,
Matemática, Educação Física, Historia, Geografia, Ciências, Educação
Infantil, Anos Iniciais e para Monitor Interno:

Professor – Português:

Nº Inscrição Nome do Candidato

01 JEFERSON UBIRATAN PERLIN PERES

02 GEISA KARKOW TAVARES

03 MARLI DE PAULA ALMEIDA

04 ELIANE TEREZINHA VICARI

05 LISIANE TERESINHA DA SILVA FONSECA

06 ADRIANA DE MIGUEL

07 TACIANA APARECIDA RAMOS ALMEIDA

08 PATRICIA CHAGAS KRUBER

09 JUSSILAINE DE FATIMA OLIVEIRA VARGAS

10 CLENI MARIA PEREIRA WEILER

11 CLENIR FRITZ

12 MARIANE DE OLIVEIRA BARCELOS

13 ANDREA NEVES DOS SANTOS GOULART

14 ADILSON FERNANDES GOMES

Professor – Matemática:

01 TALITA RODRIGUES

02 DANIELA CARDOSO MORAES

03 EVERALDO GOLZER SOARES

04 KEVIN KELLER COPETTI

05 REGINA DORNELES FLORES

06 THAISA DE OLIVEIRA HONISCH

07 JEAN DA COSTA SERVES

08 TATIELE ANTUNES OBREGON

09 RODRIGO JOSUE MASLOWSKI

10 RENATA NUNES MENEGHETTI ENGROFF

11 MARINES NAVALINE

12 JULIANE CHAGAS DA LUZ

13 CAROLINE MILKE

14 IRENA BIELOHOUBEK

Professor – Educação Física:

Nº Inscrição Nome do Candidato

01 GABRIELA DA SILVA SEVERO

                                 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                                 MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS

                                 CNPJ     89.971.782/0001-10
                              Rua Francisco Richter, nº 601 -  CEP:  98855-000

                              Fone: (55) 3329-2750 R.204 - e-mail:admin@pmei.rs.gov.br

02 GRASIELI BENDER MOSCON

03 RICARDO REZENDE AMERICO

04 CLEBER TABORDA KRISTOSCHEK

05 EDUARDO LUZ DE OLIVEIRA

06 NELSON MICHEL KLAHR MELLO

07 TAYNARA ARRUDA

08 TATIANE FERNANDA DE ALMEIDA

09 MARIVAINE ANA HAMMARSTRAN

10 CLOVIS AUGUSTO CAVALHEIRO

11 ROSANA STEINHAUS DA ROSA

12 ADRIANA BAIRROS DE VARGAS

13 VERIDIANA DE OLIVEIRA DUTRA

Professor – Historia:

01 BEATRIZ FERREIRA RIGO

02 PATRICIA SCHMIDT

03 ALCIONE MINETTO

04 KATARINE ELISABETH DALPIAZ MARCON

05 FABIANE DE MELO CAVALHEIRO

06 MARCO AURELIO CARDOSO

07 GILCEIA QUEIROZ CORREA

08 MARIA ANGELICA MACIEL DOS REIS

09 KELLEN LETICIA VIEIRA STANKOWSKI

10 LAURA ETHIELE MULLER DE ALBUQUERQUE

Professor – Geografia:

01 RODRIGO PUTTOW

02 JANAINA APARECIDA SOARES

03 MARCO AURELIO DA SILVA BRUM

04 DERLA AGUNDES RODRIGUES

05 FRANCINE SIMMI LEAL

Professor – Ciências:

01 TAIS ROSSIGNOLLO

02 CLARICE WOCHNISKI

03 PAULA GABRIELE DALLA PORTA

04 WILLIAN CAVALHEIRO DE JESUS

05 JULIANA JANJAR CASARIN

06 JESSICA MEDEIROS

07 SIMONE RETZLAFF RODRIGUES

08 DAIANE KIST

09 VALQUIRIA MARIA BOTH

10 DIANE RITA RUPP

Professor - Educação Infantil:

Nº Inscrição Nome do Candidato

01 DORIS CAROLINA POSSANI PINTO

02 LIGIANE MALESUIK DA SILVA

03 DANIELA DAVID MACIEL

04 KELLY FATIMA DA ROSA MELLO

05 TAMIRES MORAIS

                                 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                                 MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS

                                 CNPJ     89.971.782/0001-10
                              Rua Francisco Richter, nº 601 -  CEP:  98855-000

                              Fone: (55) 3329-2750 R.204 - e-mail:admin@pmei.rs.gov.br

06 LISANGELA MARIANE SCHMITT

07 ANDRESSA MEDINA DE SOUZA JARDIM

08 LETICIA DE LIMA ZARDIM FREITAS LOPES

09 KELI JULIANA KAPP

10 VANESSA STOCKER

11 VALDIRENE SOST SCHOFFEN

12 THAIS GONÇALVES GOMES

13 LUCIELE ROSEMANN

14 ELOISA ROCHA DE MORAES

15 SALETE DOS SANTOS COPETTI

16 NILSA OBREGON MACHADO

17 JULIANA DA SILVA NUNES

18 JAQUELINE CARVALHO DA SILVA

19 JANAINA DAVID MACIEL

20 DIENIFER CRIS FAGANELLO

21 EDUARDA FERREIRA ANTUNES

22 JESSICA SANTOS FROES

23 ALESSANDRA BARICHELLO BOENO

24 KATIANE BEATRIZ CARDOSO

25 SANDRA FRANCO DOS SANTOS

26 ANDREA FERNANDES GOMES

27 LETICIA LERIANA RIBEIRO

28 SABRINA CARVALHO BRIZOLA SASSO

29 LAURA DE MORAIS RIBAS

30 MARIA DA GRAÇA PERES

31 KAREN TATIANE ANTUNES BRUM

32 FERNANDA DAMIAO PASTERNAK

33 ADRIELI BURIN SARI MARTINS

34 ADRIELY DE OLIVEIRA

35 EDUARDA RODRIGUES BUENO

36 GABRIELY TEN CATEN

37 RUBIA DE LIMA ZIMPEL DA LUZ

38 GRACIELE WEIRICH

39 SHEILA BUENO FARIA

40 VANESSA TAISA DE OLIVEIRA

41 JORDANA SOUZA

42 TATIANE SMOLSKI GIOVELLI

43 CRISTIANE VIEIRA DONASCIMENTO DE LIMA

44 TATIANE SOUZA DA SILVA E SILVA

45 ISADORA DOS REIS NAVALINE

46 SANDRA MARGARETE DE OLIVEIRA DUTRA

47 VANIZE LEMOS SOMAVILLA

48 MARIA TAMIRES FLORES BUENO

49 CLAUDIA PATRICIA BERGER

50 JESSICA MAIARA ALMEIDA RAMAO

51 CAMILA ROSA DO PRADO

52 FRANCIELE WOTRRICH DOS SANTOS

53 JALUSA SULZBACHER HAAS

54 CAMILA SVILLEN KUHN

55 NAIR JOSETE FREITAS

                                 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                                 MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS

                                 CNPJ     89.971.782/0001-10
                              Rua Francisco Richter, nº 601 -  CEP:  98855-000

                              Fone: (55) 3329-2750 R.204 - e-mail:admin@pmei.rs.gov.br

Professor – Anos Iniciais:

Nº Inscrição Nome do Candidato

01 INEZ BAIERLE

02 ANA PAULA MELLO DE FREITAS

03 LARA VANESSA DA ROCHA WEIDMANN

04 SALETE PEREIRA FOLGERINI

05 DENISE MORAIS CORRASSA

06 CLEONICE SUZANA ZAMPIERI REIS

07 FERNANDA MINETTO DE ALMEIDA

08 JOSIANE BRITTES LOUZADA

09 TAIZA ESCOBAR PACHECO

10 CAROLINE LIRIO WILLE

11 RUBIELE LIRIO DE LIMA

12 OLINDA TATIELI TAVARES DOS SANTOS

13 FABIANE DE FREITAS

14 GIOVANA VITALIS DA SILVA

15 FRANCIELE BENDER TABILE

16 CARLOS RENE RECK

17 MARIA IRACI DE MATOS SOUZA

18 JOICE LIDIANE WILDNER

19 CRISTINA DE SOUZA MACIEL

20 NARA CRISTINA ACKER

21 OLGA CRISTINA OLIVEIRA LEITE

22 LILIANE DOS REIS

23 JOANA NUNES DA SILVA

24 BRUNA FERREIRA MACHADO

25 SANDRA VIEIRA MENEZES

26 VANESSA PIRES GEBERT

27 PRISCILA PAULA LOPES MARTINS

28 PAOLA POSAI MARTINS

29 FABIANE SIVERIS BACK

30 TAIS DA ROSA WEISS

31 WESLLEY CARVALHO LIRA

32 ELENARA ROCHA DE MOURA

33 JULLY ANNY ZIEGLER

34 DIANA GRACIELA BOIARSKI

35 ALINE NUNES PEREIRA

36 ALEXANDRE GUAZINA LOPES

37 RAQUEL ADAMSKI DA SILVA MOURA

38 ANA LUIZA DE OLIVEIRA FERNANDES

39 ELAINE PEREIRA MICHELON

40 CLAUDIA LISIANE QUADROS DE SOUZA

41 DENISE MOUSQUER

42 MARIA APARECIDA BRUM TRINDADE

43 ANDRESSA DOS SANTOS DE FREITAS

44 AMANDA LANG MENDONÇA

45 EDNA REGINA LAUTERT FLORES

46 EVELYN LAUTERT FLORES

47 EDNA MYRELLA LAUTERT FLORES

                                 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                                 MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS

                                 CNPJ     89.971.782/0001-10
                              Rua Francisco Richter, nº 601 -  CEP:  98855-000

                              Fone: (55) 3329-2750 R.204 - e-mail:admin@pmei.rs.gov.br

Monitor Interno:

Nº Inscrição Nome do Candidato

01 PAMELA REGINA MACHADO DE OLIVEIRA BRAGA

02 ANELIZE MACIEL DA SILVA MELO

03 CAROLINE NUNES MUSIALOWSKI

04 CLAUDIA LUCIANA DA SILVA

05 VIVIANE DA SILVA

06 MILENA ALVES GALVAN

07 IZABEL CRISTINA MACHADO DO NASCIMENTO

08 ELIANE DE BAIRROS CORREA

09 EMILI SAMANTHA RIBEIRO DO NASCIMENTO

10 RAFAEL DOS SANTOS EHRLICH

11 LUIZA CORREA RIBAS

12 SOLANGE DE OLIVEIRA CASTRO

13 SANDRA REGINA DA ROSA

14 KAUANY STOCHERO

15 LETIANE CRISTINA ALMEIDA

16 CAROLINE RIBEIRO

17 MILLENA LEIRIA TEIXEIRA

18 PAOLA SANTOS CARLESSO

19 ADRIANE DA SILVA PIRES

20 ANDREIA FRANCIELE WOLFFER

21 JACQUELINE DE DEUS MOURA

22 LUIZA DOS REIS LISBOA

23 ANDRESSA ANDREOLA SCHOLES

24 RAIELE MICK CAVALHEIRO

25 ELISANDRA KRUPP

26 DANIELE DA SILVA CATTELAN

27 DANIELE DA SILVA HEPP

28 ROSE MARE RODRIGUES GOULART

29 PRISCILA CASTRO PAZ

30 CLAUDIA FONSECA DE FREITAS

31 JOSE VICTOR FERREIRA PINTO

GABINETE DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE ENTRE-IJUÍS, NA DATA
DE 18 DE JANEIRO DE 2021.

WALTER KUSER
PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES NA FUNÇÃO

DE PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

MAURICIO KLEIN GONÇALVES
Sec. Mun. Geral e de Administração

		edatalia@edatalia.com +34 943 440 710
	2021-01-18T18:26:46+0000
	www.edatalia.com
	Assinado por SIGNply SIGNply - https://firmar.online
	Concordo com o conteúdo do documento SIGNply - https://firmar.online